העבירות בחומרת בהתחשב המכביד, הפלילי בעברו בהתחשב המשיב, של לשחרורו חלופה בפני הוצגה שלא מכיוון
אותן ביצע ובהתחשב באמור בתסקיר שירות המבחן, אני קובעת כי המשיב ייעצר עד תום ההליכים כנגדו.

לב"כ המשיב עומדת האפשרות להציג חלופות באם יימצאו כאלה.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ז, 09/10/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת